
 WARSZAWSKIE HALOWE ZAWODY KONTROLNE DLA DZIECI 
 WARSZAWA, 22-23.02.2025 

 KOBIETY/WOMEN 
1000 m chód K U12 
 Bieg 1/ 1 

 1 POTĘPA Nina 15.09.2014 UKS Otrębusy MZ 6:46.48 
 2 SZUDER Emilia 02.09.2013 RK Athletics Warszawa MZ 7:05.32 
 SHPOMER Zlata 31.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ DQ 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ A 11:11 

 1 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 4.10  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI  20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.06      
 3 SAWICKI Adam 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 4.02  PB    
 4 ZAWADA Ryszard 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.91      
 5 WYGOCKI Jakub 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.82  PB    
 6 IGIELSKI Wiktor 24.01.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.63      
 7 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.59      
 8 RADOWSKI Filip 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.59      
 9 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 3.39  PB    
 10 RACZKO Jerzy 07.07.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.39      
 11 Zacharski Błażej 14.04.2014 UKS Otrębusy MZ 3.36      
 12 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 3.26  PB    
 13 STAŃCZAK Szymon 07.10.2016 KS Ursus Warszawa MZ 3.14      
 14 KUR Juliusz 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.02  PB    
 15 CHMIELEWSKI Marcel 03.04.2015 UKS Otrębusy MZ 2.97      
 16 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ 2.87  PB    
 17 CZARNIECKI Artur 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.67      
 18 PTASHENCHUK Tymur 26.11.2014 OKS Skra Warszawa MZ 2.65      
 19 GRUSZKA Adam 29.06.2016 Warszawska Akademia LA MZ 2.40      
 I II III 
 JADACHOWSKI Mikołaj 3.95 4.03 4.10 

 WOJCIECHOWSKI Aleksander 4.06 4.04 x 

 SAWICKI Adam 4.02 3.72 3.97 

 ZAWADA Ryszard 3.82 3.91 3.70 

 WYGOCKI Jakub 3.65 3.77 3.82 

 IGIELSKI Wiktor x x 3.63 

 TURULSKI Maciej 3.55 3.10 3.59 

 RADOWSKI Filip x 3.59 3.02 

 BOGUCKI Jan x 3.39 3.17 

 RACZKO Jerzy 3.17 2.98 3.39 

 Zacharski Błażej 2.50 2.97 3.36 

 LEMLICH Iwo 3.18 3.26 x 

 STAŃCZAK Szymon 3.14 2.93 3.08 

 KUR Juliusz 2.84 3.00 3.02 

 CHMIELEWSKI Marcel x 2.97 x 

 MIROS Krzysztof 2.29 2.47 2.87 

 CZARNIECKI Artur 2.52 2.63 2.60 

 PTASHENCHUK Tymur 2.65 2.63 2.58 

 GRUSZKA Adam 2.40 1.95 2.28 

 

 



60 metrów M U12 
 FINAŁ A   12:40 

 1 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 9.00  PB    
 2 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.24      
 3 SAWICKI Adam 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.51      
 4 RADOWSKI Filip 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.81      
 5 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 10.11      

 FINAŁ B 12:42 

 1 BIGAJ Jan 14.02.2014 Kraków Athletics Team MA 9.56  PB    
 2 KULESZA Maciej 21.03.2015 OKS Skra Warszawa MZ 9.73  PB    
 3 STAŃCZAK Szymon 07.10.2016 KS Ursus Warszawa MZ 9.75      
 4 PAWLUK Łukasz 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.78      

60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 7   11:44 

 1 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 9.01 q PB    
 2 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.03 q PB    
 3 SAWICKI Adam 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.43 q PB    
 4 RADOWSKI Filip 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.51 q     
 5 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 9.63 q     

 Bieg 2/ 7   11:46 

 1 PAWLUK Łukasz 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.66 q PB    
 2 SAGANOWSKI Wojciech 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.84 qB PB    
 3 LEWKO Karol 25.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.91  PB    
 4 KRUK Aleksander 27.08.2015 OKS Skra Warszawa MZ 10.15  PB    
 5 BŁOŃSKI Jakub 10.06.2014 Warszawska Akademia LA MZ 10.20      
 
 Bieg 3/ 7   11:50 

 1 BIGAJ Jan 14.02.2014 Kraków Athletics Team MA 9.70 q PB    
 2 KULESZA Maciej 21.03.2015 OKS Skra Warszawa MZ 9.81 q PB    
 3 SROKA Michał 22.03.2014 OKS Skra Warszawa MZ 9.92  PB    
 4 STARZYŃSKI Jan 31.10.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.08  PB    
 5 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ 11.11      

 Bieg 4/ 7   11:52 

 1 PISKAŁA Leonard 22.02.2016 Warszawska Akademia LA MZ 10.58  PB    
 2 IGIELSKI Wiktor 24.01.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.61  PB    
 3 KUR Juliusz 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.76  PB    
 4 WASIEWICZ Wiktor 26.07.2016 Warszawska Akademia LA MZ 10.85  PB    
 5 CZARNIECKI Artur 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.05      

 Bieg 5/ 7   11:54 

 1 STAŃCZAK Szymon 07.10.2016 KS Ursus Warszawa MZ 9.82 qB     
 2 PIELAK Filip 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 10.11      
 3 STATKIEWICZ Patryk 20.06.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.49      
 4 PTASHENCHUK Tymur 26.11.2014 OKS Skra Warszawa MZ 11.61      
 5 BIELA Ignacy 15.07.2016 Warszawska Akademia LA MZ 11.81      

 Bieg 6/ 7   11:55 

 1 BOROWSKI Igor 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.96      
 2 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 10.16      
 3 MURAWSKI Stanisław 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 10.31      
 4 KORYCIŃSKI Kamil 21.10.2014 Warszawska Akademia LA MZ 10.63      
 5 GRUSZKA Adam 29.06.2016 Warszawska Akademia LA MZ 13.50      

 Bieg 7/ 7   11:57 

 1 Zacharski Błażej 14.04.2014 UKS Otrębusy MZ 10.23      
 2 CHMIELEWSKI Marcel 03.04.2015 UKS Otrębusy MZ 10.56      
 3 KOJRO Mateusz 14.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 11.58      

300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 4   13:19 

 1 ZAWADA Ryszard 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 51.07  PB    
 2 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 51.51      
 3 BOROWSKI Igor 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.08  PB    
 4 SAWICKI Adam 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 52.79  PB    
 5 KRUK Aleksander 27.08.2015 OKS Skra Warszawa MZ 53.98      
 6 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 54.22  PB    

 Bieg 2/ 4   13:21 

 1 BŁOŃSKI Jakub 10.06.2014 Warszawska Akademia LA MZ 56.77  PB    
 2 SROKA Michał 22.03.2014 OKS Skra Warszawa MZ 56.79      
 3 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 57.07  PB    
 4 STARZYŃSKI Jan 31.10.2015 Warszawska Akademia LA MZ 59.12  PB    
 5 PISKAŁA Leonard 22.02.2016 Warszawska Akademia LA MZ 1:03.84      

 Bieg 3/ 4   13:24 

 1 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ 59.56      
 2 CHMIELEWSKI Marcel 03.04.2015 UKS Otrębusy MZ 1:00.09      



 3 IGIELSKI Wiktor 24.01.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 1:01.64      

 Bieg 4/ 4   13:27 

 1 SAGANOWSKI Wojciech 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 57.30      
 2 STATKIEWICZ Patryk 20.06.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.29      
 3 CZARNIECKI Artur 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:05.39      

600 metrów M U12 
 Bieg 1/ 2   12:37 

 1 BIGAJ Jan 14.02.2014 Kraków Athletics Team MA 1:58.65      
 2 RACZKO Jerzy 07.07.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:03.93      
 3 WYGOCKI Jakub 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 2:04.67  PB    
 4 PAWLUK Łukasz 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 2:15.08      
 
 Bieg 2/ 2   12:38 

 1 WOJCIECHOWSKI  20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 2:06.22      
 2 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 2:09.35  PB    
 3 STAŃCZAK Szymon 07.10.2016 KS Ursus Warszawa MZ 2:17.25      
 4 KOJRO Mateusz 14.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:22.23      
 5 DZIĘGIELEWSKI Kajetan 31.08.2014 RK Athletics Warszawa MZ 2:22.40      

Skok wzwyż M U12 
 FINAŁ 11:50 

 1 BIELA Ignacy 15.07.2016 Warszawska Akademia LA MZ 0.90      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 
 FINAŁ A   12:09 

 1 KRAJ Zoja 07.02.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.99      
 2 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 9.21      
 3 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 9.41      
 4 LELENTAL Alicja 04.08.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 9.43      
 MIESZKOWSKA Zuzanna 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ DNF      

 FINAŁ B   12:07 

 1 DUTKOWSKA Julia 24.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 9.57      
 2 FIJOŁEK Lena 01.03.2015 AP Marcovia Marki MZ 9.69  PB    
 3 KUKIELEWSKA Amelia 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 9.74  PB    
 4 KARWOWSKA Gabriela 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.77      
 5 RATUSZNIAK Hanna 07.08.2014 UKS Rusiec MZ 9.94      

Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ A 12:15 

 1 LELENTAL Alicja 04.08.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 4.02  PB    
 2 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 3.84      
 3 MIESZKOWSKA Zuzanna 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.80  PB    
 4 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 3.72      
 5 KRAJ Zoja 07.02.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.66      
 6 BARYŁKA Blanka 28.10.2014 OKS Skra Warszawa MZ 3.57      
 7 KUSZPIT Maja 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.57      
 8 BIELA Irena 21.03.2014 Warszawska Akademia LA MZ 3.56  PB    
 9 DUTKOWSKA Julia 24.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 3.49      
 10 WACHNIK Barbara 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.47  PB    
 11 KARWOWSKA Gabriela 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.40      
 12 SEREDYŃSKA Urszula 06.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.38      
 13 BOJANOWSKA Maja 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.37  PB    
 14 LASKOWSKA Helena 16.05.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.36      
 15 LINEK Natalia 20.08.2015 UKS Herkules Sulejówek MZ 3.30      
 16 STAŃ Aurelia 12.04.2014 UKS Otrębusy MZ 3.25      
 17 STRĄK Alicja 05.10.2015 Warszawska Akademia LA MZ 3.23      
 18 MIROSZ Róża 18.08.2015 Warszawska Akademia LA MZ 3.19      
 19 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.19      
 20 DRUCIAREK Michalina 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.16      
 21 JASIŃSKA Łucja 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.14  PB    
 22 BAZGA Julia 15.11.2014 UKS Rusiec MZ 3.06  PB    
 23 MIKA Klara 19.09.2014 Warszawska Akademia LA MZ 2.98      
 24 POTĘPA Nina 15.09.2014 UKS Otrębusy MZ 2.96  PB    
 25 WŁODARCZYK Helena 16.07.2015 UKS Herkules Sulejówek MZ 2.94      
 26 Legęcka Zuzanna 30.10.2014 UKS Otrębusy MZ 2.90      
 27 TOMASZEWSKA Michalina 16.06.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 2.83      
 28 ZIELONKA Aleksandra 07.04.2015 Warszawska Akademia LA MZ 2.74  SB    
 I II III 
 LELENTAL Alicja 3.95 4.02 3.93 

 CHABIERSKA Antonina 3.77 3.80 3.84 

 MIESZKOWSKA Zuzanna 3.80 - 

 CZERNIK Maja 3.45 3.72 3.58 



 KRAJ Zoja x 3.60 3.66 

 BARYŁKA Blanka 3.57 3.46 3.57 

 KUSZPIT Maja 3.45 3.57 x 

 BIELA Irena 3.50 3.53 3.56 

 DUTKOWSKA Julia 3.48 3.38 3.49 

 WACHNIK Barbara 3.33 3.20 3.47 

 KARWOWSKA Gabriela 3.37 3.40 3.33 

 SEREDYŃSKA Urszula 3.35 3.31 3.38 

 BOJANOWSKA Maja x 3.37 3.25 

 LASKOWSKA Helena 3.36 3.34 3.24 

 LINEK Natalia 3.16 3.16 3.30 

 STAŃ Aurelia 3.15 x 3.25 

 STRĄK Alicja 2.92 2.90 3.23 

 MIROSZ Róża 3.01 3.10 3.19 

 PEŁSZYŃSKA Alicja 3.19 3.10 3.13 

 DRUCIAREK Michalina 3.00 3.08 3.16 

 JASIŃSKA Łucja 3.14 3.07 2.89 

 BAZGA Julia 3.06 2.62 x 

 MIKA Klara 2.98 x 2.93 

 POTĘPA Nina 2.96 2.85 2.77 

 WŁODARCZYK Helena 2.94 x x 

 Legęcka Zuzanna 2.75 2.90 2.82 

 TOMASZEWSKA Michalina 2.74 2.78 2.83 

 ZIELONKA Aleksandra 2.74 2.68 2.68 

600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1   12:16 

 1 STUDNIARZ Alicja 19.04.2014 MOSiR Łaziska Górne SL 2:00.49      
 2 WĘGIER Łucja 14.05.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 2:11.52      
 3 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:13.67      
 4 KOPROWSKA Dobromiła 26.09.2014 OKS Skra Warszawa MZ 2:19.90      
 5 ORDON Gloria 20.12.2015 RK Athletics Warszawa MZ 2:33.46      

60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 11   11:01 

 1 KRAJ Zoja 07.02.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.91 q PB    
 3 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 9.25 q PB    
 4 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 9.45 q     
 5 KARWOWSKA Gabriela 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.78 q     

 Bieg 2/ 11   11:03 

 1 LELENTAL Alicja 04.08.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 9.50 q     
 2 DUTKOWSKA Julia 24.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 9.63 q     
 3 RATUSZNIAK Hanna 07.08.2014 UKS Rusiec MZ 9.83 qB     
 4 FIJOŁEK Lena 01.03.2015 AP Marcovia Marki MZ 9.87 qB     
 5 OSTROWSKA Oliwia 18.01.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.98      

 Bieg 3/ 11   11:05 

 1 ZEZULA Pola 02.12.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.89  PB    
 2 SEREDYŃSKA Urszula 06.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.90  PB    
 3 WACHNIK Barbara 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.97      
 4 NAWROCKA Maja 28.01.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.27      
 5 MARCZEWSKA Agata 21.02.2014 OKS Skra Warszawa MZ 10.28      

  



Bieg 4/ 11   11:07 

 1 KUSZPIT Maja 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.97  PB    
 2 KUĆ Zoja 28.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.21      
 3 SZYMAŃSKA Anna 24.08.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.22  PB    
 4 LINEK Natalia 20.08.2015 UKS Herkules Sulejówek MZ 10.40      
 5 MIROSZ Róża 18.08.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.67      

 Bieg 5/ 11   11:08 

 1 JAWORSKA Hanna 22.05.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.50      
 2 BOJANOWSKA Maja 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 10.55      
 3 DRUCIAREK Michalina 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.66      
 4 BAZGA Julia 15.11.2014 UKS Rusiec MZ 10.71      
 5 TOMASZEWSKA Michalina 16.06.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.84      

 Bieg 6/ 11   11:10 

 1 KARPIŃSKA Maria 03.01.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 9.94  PB    
 2 JASIŃSKA Łucja 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.51  PB    
 3 FILIPIAK Oliwia 30.09.2015 OKS Skra Warszawa MZ 10.51  PB    
 4 SZOSTAKOWSKA Maria 18.04.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 11.02      
 5 SIERPIŃSKA Monika 13.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.22      

 Bieg 7/ 11   11:13 

 1 KACZMARSKA Maja 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 10.48      
 2 MAMAJEK Agata 20.05.2015 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.16      
 3 POTĘPA Nina 15.09.2014 UKS Otrębusy MZ 11.25      
 4 ZIELONKA Aleksandra 07.04.2015 Warszawska Akademia LA MZ 11.45      
 5 KARWIŃSKA Blanka 22.08.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.73      

 Bieg 8/ 11   11:15 

 1 STAŃ Aurelia 12.04.2014 UKS Otrębusy MZ 11.10      
 2 Legęcka Zuzanna 30.10.2014 UKS Otrębusy MZ 11.23      
 3 FAFIŃSKA Kalina 30.06.2014 UKS Rusiec MZ 11.91      

 Bieg 9/ 11   11:29 

 1 KUKIELEWSKA Amelia 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 9.82 q     
 2 SPRYCHA Lena 31.07.2014 UKS MTE Milanówek MZ 10.32      
 3 STRĄK Alicja 05.10.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.80      
 4 MUCHA Alicja 15.06.2015 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.21      
 5 WŁODARCZYK Helena 16.07.2015 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.79      

 Bieg 10/ 11   11:32 

 1 GOŁĄB Maja 17.11.2014 AP Marcovia Marki MZ 10.25      
 2 MROWIEC Zofia 20.08.2015 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.35      
 3 NEUHOFF VON DER LEY  15.08.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.28      
 4 SOSNOWSKA Aleksandra 10.12.2018 Warszawska Akademia LA MZ 14.36      

 Bieg 11/ 11   11:33 

 1 MIKA Klara 19.09.2014 Warszawska Akademia LA MZ 10.00      
 2 KOZICKA Zuzanna 06.11.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.65      
 3 BRZEZIŃSKA Anna 22.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 11.72      

300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 5   13:05 

 1 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 53.02      
 2 STUDNIARZ Alicja 19.04.2014 MOSiR Łaziska Górne SL 53.15  PB    
 3 LASKOWSKA Helena 16.05.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.95  PB    
 4 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 55.11      
 5 OSTROWSKA Oliwia 18.01.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 55.18      
 6 NAWROCKA Maja 28.01.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 55.92  PB    

 Bieg 2/ 5   13:07 

 1 KARWOWSKA Gabriela 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów MZ 54.09  PB    
 2 KARPIŃSKA Maria 03.01.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 54.93  PB    
 3 ORDON Carla 03.08.2014 RK Athletics Warszawa MZ 56.00  PB    
 4 RATUSZNIAK Hanna 07.08.2014 UKS Rusiec MZ 57.11      
 5 WIĘCKOWSKA Amelia 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 57.64  PB    
 6 WACHNIK Barbara 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.96      

 Bieg 3/ 5   13:10 

 1 SPRYCHA Lena 31.07.2014 UKS MTE Milanówek MZ 57.60  PB    
 2 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.22  PB    
 3 KACZMARSKA Maja 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 59.81      
 4 SZOSTAKOWSKA Maria 18.04.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 1:01.52      
 5 JAWORSKA Hanna 22.05.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:03.04      
 6 PIOTROWSKA Kinga 28.05.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:05.71      

 Bieg 4/ 5   13:12 

 1 SENK Barbara 14.06.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 57.38      
 2 KUĆ Zoja 28.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:00.18      
 3 KOZICKA Zuzanna 06.11.2015 Warszawska Akademia LA MZ 1:01.67      
 4 SIERPIŃSKA Monika 13.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:03.91      
 5 BRZEZIŃSKA Anna 22.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 1:08.11      



 6 FAFIŃSKA Kalina 30.06.2014 UKS Rusiec MZ 1:09.63      

 Bieg 5/ 5   13:14 

 1 MROWIEC Zofia 20.08.2015 AKL Ursynów Warszawa MZ 59.82      
 2 STAŃ Aurelia 12.04.2014 UKS Otrębusy MZ 1:06.70      
 3 POTĘPA Nina 15.09.2014 UKS Otrębusy MZ 1:06.90      
 4 Legęcka Zuzanna 30.10.2014 UKS Otrębusy MZ 1:09.21      

Skok wzwyż K U12 
 FINAŁ 12:05 

 1 MROCZKOWSKA Zuzanna 02.07.2014 MKS Pułtusk MZ 1.32  PB    
 2 GRZYMAŁA Antonina 26.03.2014 MKS Pułtusk MZ 1.28  PB    
 3 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 1.10  =PB    
 3 WIĘCKOWSKA Amelia 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1.10      
 5 BIELA Irena 21.03.2014 Warszawska Akademia LA MZ 1.10  =PB    
 6 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 1.05      
 7 SZCZUBEŁ Marianna 13.11.2014 MKS Pułtusk MZ 1.00  =PB    

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U14 
 FINAŁ A 12:58 

 1 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.38      
 2 DETKO Marcin 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.74      
 3 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.77      
 4 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 8.85      
 5 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 8.95      

 FINAŁ B   12:56 

 1 WOJTKOWSKI Stanisław 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.93      
 2 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.99      
 3 BARYŁKA Karol 18.02.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.04      
 4 MENTRAK Wojciech 26.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 9.06      
 5 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.09      

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 12:15 

 1 LEŚNIK Kacper 03.02.2012 MKS Pułtusk MZ 8.33      
 2 ŁUKASZUK Wojciech  28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 6.72      
 3 PIECHA Bartłomiej 09.06.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.25      
 4 SENK Krzysztof 04.09.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.91      
 5 ROMAŃCZUK Mateusz 13.05.2013 UKS Zielonka MZ 3.91      
 I II III IV V VI 
 LEŚNIK Kacper 8.23 7.64 8.33 8.18 7.50 7.84 

 ŁUKASZUK Wojciech Przemysław 3.72 5.85 5.53 5.98 6.36 6.38 

 PIECHA Bartłomiej 3.89 5.25 x 4.60 x x 

 SENK Krzysztof 3.47 3.68 3.91 3.74 3.47 3.41 

 ROMAŃCZUK Mateusz 6.71 6.04 6.50 4.84 6.47 6.91 

Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 11:37 

 1 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.72      
 2 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.64  PB    
 3 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.43  PB    
 4 STAŃKOWSKI Aleksander 08.04.2013 MKS Pułtusk MZ 4.24      
 5 MENTRAK Wojciech 26.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 4.16      
 6 MORAWSKI Franciszek 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.16      
 7 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 Warszawska Akademia LA MZ 4.03      
 8 MRÓZ Aleksander 08.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.99      
 9 KORDOWSKI Dominik 20.12.2012 MKS Pułtusk MZ 3.87      
 10 BARYŁKA Karol 18.02.2013 OKS Skra Warszawa MZ 3.81      
 11 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.63  PB    
 12 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.56      
 13 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.97      
 I II III IV V VI 
 BRYCZYŃSKI Maksymilian 4.60 4.45 4.72 

 DRABIK Ignacy 4.64 4.62 4.45 

 ORCZYKOWSKI Mateusz 4.34 4.43 4.35 

 STAŃKOWSKI Aleksander 4.24 4.19 4.13 

 MENTRAK Wojciech 4.09 4.08 4.16 



 MORAWSKI Franciszek 3.80 3.33 4.16 

 WASIEWICZ Tymon 3.97 3.84 4.03 

 MRÓZ Aleksander 3.99 3.95 3.61 

 KORDOWSKI Dominik 3.66 3.87 3.69 

 BARYŁKA Karol 3.46 3.81 3.52 

 ŻUREK Tadeusz 3.63 3.22 3.42 

 TURYK Filip 3.10 3.56 3.47 

 LEZNER Marcel 2.86 2.75 2.97 

1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 13:01 

 1 DĄBROWSKI Franciszek 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3:08.24  PB    
 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3   13:52 

 1 KARASIŃSKI Rafał 06.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.47      
 2 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.84  PB    
 3 GOLAŃSKI Jan 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 48.74      
 4 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 49.05  PB    
 5 WÓJCICKI Maciej 05.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 49.34      

 Bieg 2/ 3   13:55 

 1 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 48.90  PB    
 2 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.36  PB    
 3 LICHOTA Mateusz 20.04.2013 OKS Skra Warszawa MZ 51.78      

 Bieg 3/ 3   13:56 

 1 OJEDA FILIPOW  15.08.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.52      
 2 MENTRAK Wojciech 26.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 51.69      
 3 CHOIŃSKI Franciszek 29.11.2013 LKS Mazowsze Teresin MZ 53.42      
 4 ZACZYK Mateusz 26.10.2012 OKS Skra Warszawa MZ 56.40  PB    
 5 BOGUCKI Henryk 27.09.2012 RK Athletics Warszawa MZ 57.11      

60 m pł (83.8/8.50) M U14 
 Bieg 1/ 1   10:59 

 1 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 11.35      
 2 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 11.48      
 3 BOGUCKI Henryk 27.09.2012 RK Athletics Warszawa MZ 12.22  PB    
 4 KRAWCZYK Wojciech 16.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 12.62      

60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 6   12:11 

 1 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.27      PK 
 2 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.29 q     
 3 SZCZUDŁO Ignacy 07.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.58      PK 
 4 DETKO Marcin 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.69 q     
 5 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.81 q     

 Bieg 2/ 6   12:13 

 1 KARASIŃSKI Rafał 06.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.66  PB    PK 
 2 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 8.84 q SB    
 3 WOJTKOWSKI Stanisław 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.87 qB PB    
 4 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.90 qB SB    
 5 STAŃKOWSKI Aleksander 08.04.2013 MKS Pułtusk MZ 9.30      

 Bieg 3/ 6   12:15 

 1 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 8.83 q PB    
 2 GOLAŃSKI Jan 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.85  PB    PK 
 3 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.08 qB PB    
 4 BARYŁKA Karol 18.02.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.14 qB PB    
 5 MRÓZ Aleksander 08.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.27  PB    

 Bieg 4/ 6   12:20 

 1 LASOCKI Stanisław 02.10.2012 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.30  PB    
 2 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.54  PB    
 3 BUTKIEWICZ Franciszek 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.36      
 4 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.37  PB    
 5 MUSIALIK Juliusz 30.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.89  PB    

 Bieg 5/ 6   12:25 

 1 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.41      
 2 MORAWSKI Franciszek 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.56      



 3 PIECHA Bartłomiej 09.06.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.92      
 4 LICHOTA Mateusz 20.04.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.93      
 5 DOMERADZKI Michał 06.05.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.13      

 Bieg 6/ 6   12:27 

 1 MENTRAK Wojciech 26.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 9.11 qB     
 2 KRAWCZYK Wojciech 16.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 9.86      
 3 KORDOWSKI Dominik 20.12.2012 MKS Pułtusk MZ 9.91      
 4 MAKOWSKI Antoni 17.05.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.28      

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 11:55 

 1 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.50  =PB    
 2 ZAWISZA Jakub 02.04.2012 UKS Zielonka MZ 1.45      
 3 SZWEJK Igor 20.04.2012 MKS Pułtusk MZ 1.45      
 4 JAROSZYŃSKI Florian 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 1.40      
 5 LEŚNIK Kacper 03.02.2012 MKS Pułtusk MZ 1.40  =PB    
 6 RUDNICKI Jerzy 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 1.25  =PB    
 6 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.25      
 8 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 1.20  PB    
 9 ANISIEWICZ Tymon 30.05.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 1.20  PB    

1000 m chód M U14 
 Bieg 1/ 1   12:48 

 1 USS Franciszek 03.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 5:02.54  PB    PK 
 2 BANASIK Fabian 15.07.2013 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 5:47.15      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U14 
 FINAŁ A   12:56 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 8.41  PB    
 2 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.53      
 3 ZDRZALIK Natalia 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 8.53  PB    
 3 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.53  PB    
 5 MOSZUMAŃSKA Agata 22.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.65      

 FINAŁ B   12:47 

 1 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.75      
 2 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 8.77      
 3 NOWOSZEWSKA Lidia 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.87      
 4 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 8.96      
 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ DNS      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 11:20 

 1 WINNIEWSKA Alicja 05.05.2013 MKS Pułtusk MZ 8.37      
 2 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.36  PB    
 3 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ 7.27  PB    
 4 SUWIŃSKA Zofia 09.05.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 6.66      
 5 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 5.13      
 I II III IV V VI 
 WINNIEWSKA Alicja x x 7.93 8.37 7.83 x 

 ZALEWSKA Zuzanna 6.62 6.49 6.31 6.75 7.36 6.69 

 POTĘPA Julia 7.27 5.91 6.55 6.65 6.55 6.82 

 SUWIŃSKA Zofia 6.50 x 4.90 6.66 5.36 6.20 

 CHABIERSKA Antonina x 4.22 5.13 4.75 4.72 x 

Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ A 13:42 

 2 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.64      
 3 KUBICKA Julia 24.06.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.43  PB    
 6 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.36  PB    
 6 MOSZUMAŃSKA Agata 22.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.36  PB    
 8 ANDRUK Aleksandra 22.03.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.33  PB    
 11 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 4.26      
 13 BUJALSKA Patrycja 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 4.25      
 14 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 4.20      
 17 PAWLAK Julia 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 4.10      
 19 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.08  PB    
 19 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.08      
 22 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 4.03      
 24 ZDRZALIK Natalia 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 4.00  PB    
 25 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.95      
 25 KACHNIARZ Alicja 19.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.95      
 27 SADRZAK Amelia 27.09.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.87      



 28 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 3.86  PB    
 32 CHŁOPIK Magdalena 10.10.2012 UKS MTE Milanówek MZ 3.71      
 32 KRAWCZYK Natalia 03.02.2013 UKS MTE Milanówek MZ 3.71  PB    
 35 KOWALCZYK Julia 23.04.2013 UKS Zielonka MZ 3.53      
 43 CZĘPIŃSKA Zofia 23.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 2.95      
 I II III 
 JEŻEWSKA Natalia 4.64 4.47 4.60 

 KUBICKA Julia x 4.37 4.43 

 KOCHAŃSKA Julia 4.11 4.36 4.36 

 MOSZUMAŃSKA Agata 4.12 4.22 4.36 

 ANDRUK Aleksandra 4.33 4.16 3.93 

 PRZYCHODZIEŃ Olga 3.86 x 4.26 

 BUJALSKA Patrycja 4.25 4.19 3.85 

 WILCZEK Milena 4.15 4.20 3.92 

 PAWLAK Julia 4.10 3.93 3.96 

 JAWORSKA Małgorzata 3.96 3.93 4.08 

 KOWALCZYK Jagoda 4.08 3.79 3.89 

 WOJNO Oliwia 4.03 3.61 4.00 

 ZDRZALIK Natalia 3.25 4.00 4.00 

 KACHNIARZ Alicja 3.95 3.62 3.86 

 POROWSKA Hanna 3.95 3.67 3.76 

 SADRZAK Amelia 3.71 3.64 3.87 

 IWANEK Alicja 3.83 3.86 3.61 

 CHŁOPIK Magdalena 3.71 3.64 3.63 

 KRAWCZYK Natalia 3.71 3.50 3.60 

 KOWALCZYK Julia 3.49 3.47 3.53 

 CZĘPIŃSKA Zofia 2.95 2.91 2.81 

 FINAŁ B 13:40 

 1 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.74      PK 
 4 WACHNIK Zofia 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.40      
 5 ANTCZAK Pola 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 4.38  PB    
 9 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.29      
 10 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 4.28  PB    
 11 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 4.26  PB    
 15 NIZIELSKA Lena 03.03.2012 MKS Pułtusk MZ 4.19  PB    
 16 KĘDZIOR Nela 04.01.2012 UKS Rusiec MZ 4.17  PB    
 17 GIEJBATOW Pola 04.10.2012 RLTL GGG Radom MZ 4.10  PB    
 19 ROGALSKA Pola 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 4.08  PB    
 23 STRZEŻEK Dominika 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock MZ 4.01      
 28 STROŃSKA Lena 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.86      
 30 WIŚNIEWSKA Pola 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 3.85      
 31 POTYRALSKA Lidia 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.84      
 34 KARWAT Nela 29.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.54  PB    
 36 MICHALAK Antonina 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.43  PB    
 37 CYGAN Natalia 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.41      
 38 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.40  PB    
 38 OLKOWSKA Nikola 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.40  PB    
 40 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ 3.38  SB    
 41 KIENIG Anna 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.15      
 42 KALINOWSKA Laura 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 3.13      
 44 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 2.93      
 I II III 
 BRODOWSKA Zuzanna 4.74 x 4.54 

 WACHNIK Zofia 4.40 4.40 4.24 

 ANTCZAK Pola 4.00 3.78 4.38 



 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 4.29 4.10 3.83 

 DZIUBIŃSKA Katarzyna 4.28 3.98 3.97 

 ZYCH Hanna 4.04 4.26 4.12 

 NIZIELSKA Lena 4.19 3.89 3.78 

 KĘDZIOR Nela 2.37 4.17 4.10 

 GIEJBATOW Pola 4.10 3.92 3.85 

 ROGALSKA Pola 4.08 3.94 3.86 

 STRZEŻEK Dominika 4.01 3.88 3.82 

 STROŃSKA Lena 3.73 3.86 3.15 

 WIŚNIEWSKA Pola 3.74 3.74 3.85 

 POTYRALSKA Lidia 3..84 3.64 3.70 

 KARWAT Nela 3.51 3.54 3.39 

 MICHALAK Antonina 3.33 3.43 3.18 

 CYGAN Natalia 3.34 3.41 3.37 

 OLKOWSKA Nikola 3.40 3.35 3.39 

 KROPIEWNICKA Lena 3.14 3.29 3.40 

 POTĘPA Julia x 3.38 2.94 

 KIENIG Anna 3.10 3.15 3.11 

 KALINOWSKA Laura 3.00 3.08 3.13 

 ZALEWSKA Zuzanna 2.81 2.93 2.74 

300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 5   13:31 

 1 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 46.04  SB    PK 
 2 KRÓL Maja 01.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 48.72  PB    PK 
 3 PIOTROWSKA Anita 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 49.05  PB    
 4 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 49.12      
 5 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 49.88  PB    
 6 BATOROWICZ Karolina 14.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 52.26      
 
 Bieg 2/ 5   13:34 

 1 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 52.96  PB    
 2 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.63      
 3 GRZELKA Maja 21.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 55.00  PB    
 4 GOLAŃSKA Hanna 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 55.34      
 5 KUBUJ Wiktoria 19.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 59.11      

 Bieg 3/ 5   13:36 

 1 KUVIVCHAK Solomiia 30.06.2013 LKS Mazowsze Teresin MZ 53.30      
 2 REICHMAN Alicja 27.06.2013 UKS Rusiec MZ 55.04  PB    
 3 FLONT Bianka 05.09.2012 UKS Rusiec MZ 57.15  PB    
 4 BORYS Gabriela 02.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 58.05  PB    
 5 ZBOJNA Wiktoria 27.08.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 1:00.81      

 Bieg 4/ 5   13:38 

 1 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 48.70      
 2 DUDEK Magdalena 29.03.2012 LKS Mazowsze Teresin MZ 49.31      
 3 YEMCHUK Mariana 05.06.2012 UKS Zielonka MZ 51.04      
 4 WALENDZEWICZ Zuzanna 11.04.2012 KS Ciechan Ciechanów MZ 53.32      
 5 RYBAK Matylda 30.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 1:01.64      

 Bieg 5/ 5   13:40 

 1 RZECZKOWSKA Patrycja 24.04.2012 OKS Skra Warszawa MZ 52.69      
 2 DAMPC Zuzanna 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.10      
 3 NOWACKA Julianna 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 55.25      
 4 KALINOWSKA Laura 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 56.21      
 5 TRACKA Maja 15.08.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.27      

 



600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3   13:14 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:49.44      
 2 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:50.30  PB    
 3 KACZOROWSKA Pola  11.01.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:58.15      
 4 WODARCZYK Marta 14.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 2:01.21  PB    
 5 SKOTNICKA Kinga 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 2:02.81      

 Bieg 2/ 3   13:18 

 1 ŁUCZAK Liliana 24.07.2010 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.00      PK 
 2 CHŁOPIK Magdalena 10.10.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1:55.13  PB    
 3 RZEPKA Emilia 18.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1:58.21  PB    
 4 ROGACEWICZ Matylda 11.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 1:58.45  PB    
 5 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 2:00.15      
 6 KLAUS Helena 17.09.2012 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 2:06.82      

 Bieg 3/ 3   13:21 

 1 NOWOSZEWSKA Lidia 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:58.21      
 2 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 AP Marcovia Marki MZ 1:58.38      
 3 BUJALSKA Patrycja 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 1:58.65      
 4 KILJAŃSKA-KOZŁOWSKA  12.04.2013 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 2:12.72  PB    
 5 KOWALCZYK Julia 23.04.2013 UKS Zielonka MZ 2:14.23      
 6 SHPOMER Zlata 31.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:19.01      

60 m pł (76.2/7.5) K U14 
 Bieg 1/ 2   11:10 

 1 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 10.39      
 2 KUBICKA Julia 24.06.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.57  PB    
 3 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 10.61  PB    
 4 ANDRUK Aleksandra 22.03.2012 UKS MTE Milanówek MZ 10.78  PB    
 5 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.49      

 Bieg 2/ 2   11:13 

 1 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.01      
 2 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 11.91      
 3 SADRZAK Amelia 27.09.2012 Warszawska Akademia LA MZ 12.58  PB    
 4 PIOTROWSKA Anita 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 12.74      
 5 KOWALCZYK Julia 23.04.2013 UKS Zielonka MZ 14.02      

60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 15   11:19 

 1 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.25  PB    PK 
 2 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 8.45 q PB    
 3 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.49 q PB    
 4 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.58  PB    PK 
 5 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.66 qB PB    

 Bieg 2/ 15   11:21 

 1 MOSZUMAŃSKA Agata 22.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.60 q PB    
 1 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.60 q PB    
 3 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 8.88      
 4 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 AP Marcovia Marki MZ 8.92  SB    
 5 KOŁACIN Karolina 07.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.28      

 Bieg 3/ 15   11:24 

 1 ZDRZALIK Natalia 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 8.57 q PB    
 2 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 8.82 qB PB    
 3 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.85 qB PB    
 4 ANDRUK Aleksandra 22.03.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.96  PB    
 5 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 8.99  PB    

 Bieg 4/ 15   11:26 

 1 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 8.82 qB PB    
 2 STRZEŻEK Dominika 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock MZ 9.07  PB    
 3 ANTCZAK Pola 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.07  PB    
 4 WACHNIK Zofia 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.21      
 5 KĘDZIOR Nela 04.01.2012 UKS Rusiec MZ 9.25      

 Bieg 5/ 15   11:28 

 1 KRÓL Maja 01.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.84  PB    PK 
 2 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 9.13  PB    
 3 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 9.16  PB    
 4 KACHNIARZ Alicja 19.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.18      
 5 ROGALSKA Pola 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.26      

 Bieg 6/ 15   11:31 

 1 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.14  PB    
 2 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.19  PB    
 3 OLKOWSKA Nikola 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.29  PB    
 4 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.30  PB    
 5 GRZELKA Maja 21.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 9.47      



 Bieg 7/ 15   11:33 

 1 NOWOSZEWSKA Lidia 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.82 qB PB    
 2 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 9.08  PB    
 3 STROŃSKA Lena 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.34  PB    
 4 KUBUJ Wiktoria 19.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.39  =PB    
 5 NOWACKA Julianna 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.74      

 Bieg 8/ 15   11:35 

 1 KACZMARSKA Natalia 02.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.28  PB    
 2 PIOTROWSKA Alicja 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.36  PB    
 3 GOLAŃSKA Hanna 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.43  PB    
 4 POTYRALSKA Lidia 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.67      
 5 KARWAT Nela 29.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.89      

 Bieg 9/ 15   11:37 

 1 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.47  PB    
 2 SKOLIMOWSKA Dominika 07.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.58  PB    
 3 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.62  PB    
 4 CMIEL Agata 10.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.67  PB    
 5 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ 10.30      
 
 Bieg 10/ 15   11:40 

 1 SUWIŃSKA Zofia 09.05.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.87  PB    
 2 WIĘCEK Aleksandra 23.08.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.94  PB    
 3 CYGAN Natalia 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.07  PB    
 4 ZBOJNA Wiktoria 27.08.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.08  PB    
 4 KOŁECKA Oliwia 02.01.2013 Warszawska Akademia LA MZ 10.08  PB    

 Bieg 11/ 15   11:41 

 1 KALINOWSKA Laura 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 10.01  PB    
 2 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.22  PB    
 3 LESZCZYŃSKA Lena 28.03.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.22  PB    
 4 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 10.58  PB    
 5 SOCHOCKA Amelia 14.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.78  SB    

 Bieg 12/ 15   11:43 

 1 NIZIELSKA Lena 03.03.2012 MKS Pułtusk MZ 9.42      
 2 KIENIG Anna 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.17      
 3 JANISZEWSKA Anna 28.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 10.32      
 4 MATEUSIAK Hanna 30.10.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.43  PB    
 5 MICHALAK Antonina 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.99  PB    

 Bieg 13/ 15   11:45 

 1 MIKULSKA Milena 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.29      
 2 DAMPC Zuzanna 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.57      
 3 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.58      
 4 TRACKA Maja 15.08.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.06      
 5 MENDZELEWSKA Wanda 05.05.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.55      

 Bieg 14/ 15   11:49 

 1 YEMCHUK Mariana 05.06.2012 UKS Zielonka MZ 9.22      
 2 KOŁOMAŃSKA Maja 08.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.29      
 3 WIŚNIEWSKA Pola 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 9.71      
 4 CZĘPIŃSKA Zofia 23.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 11.05      

 Bieg 15/ 15   11:51 

 1 WALENDZEWICZ Zuzanna 11.04.2012 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.47      
 2 KRAWCZYK Natalia 03.02.2013 UKS MTE Milanówek MZ 9.74      
 3 GRABALSKA Maria 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.30      
 4 WOJTAS Maja 02.10.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.85      

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 13:50 

 1 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.45  =PB    
 2 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.40  =PB    
 3 KOZŁOWSKA Justyna 12.01.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.40      
 4 ZDRZALIK Natalia 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 1.35      
 5 WINNIEWSKA Alicja 05.05.2013 MKS Pułtusk MZ 1.30      
 5 GRABALSKA Maria 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.30  PB    
 7 FLONT Bianka 05.09.2012 UKS Rusiec MZ 1.30  PB    
 8 KOŁECKA Oliwia 02.01.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.25  =PB    
 9 REICHMAN Alicja 27.06.2013 UKS Rusiec MZ 1.25      
 10 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 1.25  PB    
 11 RZEPKA Emilia 18.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.15      
 11 BORYS Gabriela 02.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.15      
 CZĘPIŃSKA Zofia 23.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ NM      

1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1   12:44 

 1 LIS Hanna 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 3:10.71 
 2 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:26.53 



 3 GŁUCHOWSKA Nela 25.11.2013 OKS Skra Warszawa MZ 3:30.77 
 4 WOŹNICKA Rita 17.07.2012 OKS Skra Warszawa MZ 4:09.10 
 5 SZOTEK Gabriela 21.10.2012 UKS Rusiec MZ 4:34.94 

1000 m chód K U14 
 
 Bieg 1/ 1   12:31 

 1 ROSSOWSKA Joanna 22.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 5:33.42 


